Zgromadzenie Sprawozdawczo - Wyborcze
Izby Adwokackiej w Biatymstoku
w dniu 5 kwietnia 2025 T.

ZGLEOSZENIA na:

Delegata na Krajowy Zjazd Adwokatury - 8 delegatéow

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

adw. Eukasz BUDZKO

adw. Katarzyna CIULKIN-SARNOCINSKA
adw. Violetta Edyta CYLWIK

adw. Anna GASOWSKA

adw. Anna GIENIUSZ-KEUBOWICZ
adw. Jowita Natalia GROCHOWSKA
adw. Anna JACZUN

adw. Agnieszka KRAKOWKA-GORSKA
adw. Janusz KRAMER

adw. Ewa Jozefa KRASOWSKA

adw. Tomasz KUCZYNSKI

adw. Robert MORALJAN

adw. Jan OKSENTOWICZ

adw. Kazimierz SKALIMOWSKI

adw. Michat Adam SYKALA

adw. Katarzyna ZABKIEWICZ

Izba Adwokacka w Biatymstoku
ul. Przejazd 2 A, 15-430 Bialystok tel. 85 742 25 50, fax. 85 742 07 67
e-mail: ora.bialystok@adwokatura.pl; www.adwokatura.bialystok.pl
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